Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2010 г.                                                                                              № 72
р.п. Пышма
о  подготовке проектов генерального плана Пышминского городского округа
и разделов градостроительное зонирование и градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа применительно к сельским населенным пунктам
   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, законом Свердловской области от 19.10.2007 г. № 100-ОЗ «О документах территориального планирования муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», Уставом Пышминского городского округа, в целях  обеспечения территориального планирования, управления и устойчивого развития территорий, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, принимая во внимание решение градостроительного Совета при администрации Пышминского городского округа от 12.02.2010 г.,
п о с т а н о в л я ю:
1. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации Пвшминского городского округа Рудновой М.Л. организовать подготовку проектов генерального плана Пышминского городского округа и разделов градостроительное зонирование и градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа применительно к сельским населенным пунктам: с. Трифоново, с. Печеркино, с. Четкарино, д. Русакова, д. Родина, д. Комарова, с. Черемыш, с. Тимохинское, с. Тупицыно, д. Смирнова, с. Чупино, с. Чернышово, д. Пылаева, д. Талица.
2. Установить, что в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления в газете «Пышминские вести» заинтересованные лица могут направлять в администрацию Пышминского городского округа по адресу: р.п. Пышма, ул. 1 мая, 2  на имя главы Пышминского городского округа Чернышева И.А. письменные предложения по территориальному планированию населенных пунктов, указанных в п. 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по ЖКХ, строительству и газификации Пышминского городского округа А.А. Обоскалова.
Глава Пышминского городского округа                                                   И.А. Чернышев